お客さま各位                     ２０２３年１０月３１日

株式会社三十三銀行

移動店舗車「地域のつばさ号」の臨時休業のお知らせ

平素は移動店舗車「地域のつばさ号」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、本日の『伊賀市 島ヶ原支所』への移動店舗車の運行は、都合により休業させてい

ただきます。

お客さまにはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力賜ります

ようお願い申し上げます。

誠に恐れ入りますが、お急ぎのお客さまは最寄りの店舗をご利用いただきますようお願い

申し上げます。

記

臨時休業日 営業場所

１０月３１日（火） 伊賀市 島ヶ原支所

以 上

≪お問い合わせ先≫

三十三銀行 営業企画部 059-354-7120